
 
 
 

Styrets beretning for 2018 
 

Første del av 2018 fungerte det forrige styret ved leder Tore Koppang, nestleder Eldbjørg 
Kyllesø Melbøe, styremedlem Håvard Tonning Austvoll og Rasmus Reed, kasserer Elisabeth 
Bjelland Moody, varamedlem Per Arnt Olsen, Kathrine Dagenborg og Janet Wilford.  
 
Etter ordinært årsmøte 7.3.18 ble styret videreført/valgt som følger (frem til ekstraordinært 
årsmøte 14.6.18):  
 
Leder Tore O. Koppang (stilte sin plass til disposisjon, men samtykket i å 

fortsette fram til det ekstraordinære årsmøtet om minst 4 måneder) 
Nestleder  Svein Tollefsen – gikk inn for Elbjørg Kyllesøs siste år (1 år) 
Kasserer Elisabeth Bjelland Moody (stilte sin plass til disposisjon, men 

samtykket i å fortsette fram til det ekstraordinære årsmøtet om minst 4 
måneder)  

Styremedlem  Kathrine Dagenborg (ikke på valg) 
Skriver    Rasmus Reed (ikke på valg) 
1. varamedlem  Elbjørg Kyllesø Melbøe (valgt for 1 år)   
2. varamedlem  Janet Wilford (gjenvalgt for 1 år) 
3. varamedlem  (ikke valgt) 
Valgkomité  (ikke valgt) 
Revisor  Gustav Ove Tjelta - (stilte sin plass til disposisjon, men samtykket i å  
   fortsette fram til det ekstraordinære årsmøtet om minst 4 måneder) 
 
Etter ekstraordinært årsmøte 14.6.18 har styret bestått av:  
 
Leder    Svein Tollefsen 
Nestleder   Rasmus Reed 
Kasserer  Berit Lyslo 
Styremedlem  Kathrine Dagenborg 
Sekretær  Bjarte Lending 
Varamedlemmer Sindre Lyslo, Elbjørg Kyllesø Melbøe, Janet Wilford 
Valgkomité  Per Sigmund Rettedal og Tore Koppang 
 
Denne beretningen omhandler mest arbeidet til dagens styre, som har fungert fra 14. juni og 
ble konstituert 21. august, med leder Svein Tollefsen. Sandnes musikkråd har i 2018 utviklet 
seg til å bli et viktig mellomledd mellom våre medlemmer på den ene siden og det politiske 
miljøet og kommunens kulturseksjon på den andre siden. Dette er en ønsket utvikling både i 



musikkrådet og i Sandnes kommune, for å få en god utvikling på våre saker. Eksempel: gode 
lokaler, gode leieavtaler i konsertlokaler, gode økonomiske støtteordninger med mer.  
 
Styret har arbeidet etter følgende handlingsplan: 
 

SMR HANDLINGSPLAN 2018 

1. Representere våre medlemsorganisasjoner og fremme musikklivets interesser lokalt, 
herunder være talerør mot kommunal administrasjon, politikere, kulturskolen og andre 
instanser. 
 

2. Være høringsorgan for kultursjefen i politiske saker som kan ha påvirkning for 
musikkorganisasjoner og musikklivet for øvrig. 
 

3. Være en dialogpartner og rådgi kultursjefen i fordelingen av skjønnsmidler i 
forbindelsen med den årlige tildelingen av driftstilskudd til musikkorganisasjoner. 
 

4. Arbeide for egnede øvings- og konsertlokaler. 
 

5. Legge til rette for kompetansebygging for musikklivet. 
 

6. Drive informasjonsvirksomhet. 

 
Økonomiske saker 
11. juli 2018 ble det gjort en fordeling av skjønnsmidler til medlemmene i Sandnes 
musikkråd. Her ble fristene svært korte, men ble utført etter gode rutiner og med 
grunnleggende prinsipper i bunn. 
 
I løpet av høsten 2018 ble det klarlagt at det var økonomisk grunnlag for å ha daglig leder i 
10% stilling, basert på støtte fra Sandnes kommune og RMR samt innkommet 
medlemskontingent, og stillingen ble derfor gjenetablert med frikjøpsavtale via Sandnes 
kulturskole, der Øyvind L Larsen ble ansatt. Det ble samtidig igangsatt politisk lobbing og 
markedsføring for å øke støtte til en slik stilling ytterligere inn i 2019. 
 
Gjennomført arbeid 
Oppstartseminar med Sandnes kommunes kulturseksjon NMR og RMR ble gjennomført 
17.09.18. Fremmøtte var: Øyvind Lapin Larsen (SMR), Svein Tollefsen (SMR), Rasmus 
Reed (SMR), Sindre Lyslo (SMR), Berit Lyslo (SMR), Erlend Rasmussen (NMR), Liv 
Tjemsland (RMR), Liv M. R. Pedersen (Kulturavd.) og Tone Strømø (Kultursjef)  
 
Høsten 2018 ble det gjennomført mange møter med de politiske partiene i Sandnes i 
anledning deres arbeid med nye partiprogram. Musikkrådet møtte blant annet Miljøpartiet de 
grønne, Høyre, Fremskrittspartiet, Venstre og Senterpartiet for å gi innspill til deres 
partiprogram. Der fikk musikkrådet spille en viktig rolle i å løfte inn viktige saker for 
musikklivet i Sandnes. Målet har videre vært at alle politiske partier skal øke sin fokus og 
satsing på kultur og musikk, og at flest mulig partiprogrammer fronter alle viktige saker for 



musikklivet inn mot kommunevalget i 2019. Dette arbeidet fortsetter inn i 2019. I tillegg var 
SMR høsten 2018 aktive i å fremme viktige saker inn i det politiske budsjettarbeidet og ga 
omfattende høringsinnspill til Rådmannens forslag til økonomiplan 2019-2022, noe som ga 
god uttelling og gjennomslag. Dette arbeidet har vært omfattende og møtene har vært mange. 
 
Musikkrådet har startet et aktivt samarbeid med kulturseksjonen i Sandnes kommune og 
deltatt på møte med den nye kulturhussjefen for å diskutere de fremtidige planene for 
Sandnes kulturhus og Kino Kino, samt dialogmøte mellom kulturseksjonen og rock, blues og 
jazz miljøene i Sandnes. 
 
Musikkrådet har avholdt styremøter 18.01.18, 08.05.18, 21.08.18, 25.09.18, 23.10.18 og 
hadde årsmøte 07.03.18 og ekstraordinært årsmøte 14.06.18, samt en del arbeidsmøter i 
tillegg. Vi deltok også mannsterkt på Seminaret "Kulturskole for alle" og styreleder deltok på 
møte i Utvalg for kultur og oppvekst 6. November.  
 
Sandnes musikkråd har blåst liv i Facebook profilen igjen for å ha et ansikt utad der 
medlemmene kan få god informasjon og få ta kontakt. Det er laget en god 
informasjonsbrosjyre og denne og mye annen informasjon har blitt sendt ut til medlemmene i 
løpet av høsten. Det har også blitt arbeidet med å forberede lansering av ny nettside i mars 
2019, samt etablert elektronisk datalagringsarkiv og flyttet eksisterende fysiske arkiv til 
Sandnes kulturskole. 

 
 
 

 
 
 
Medlemssituasjonen: 
31.12.18 hadde SMR 42 medlemmer. I 2019 har Gospelkoret Abraham meldt seg inn.  
Våre medlemsorganisasjoner fordeler seg på disse kategoriene: 
 
 
 

KOR:      18 
KORPS/STORBAND/KLARINETTKOR: 17 
ORKESTRE:     4 
ANNET:     3 
 
Våre medlemsorganisasjoner seg slik på ulike musikkategorier: 

 
Skolekor:  7 – Aspervika, Hana, Hommersåk, Iglemyr, Malmheim, Sviland, 
Trones. 
Barnekor:  3 – Ggjr, SK Barnekor, SK Juniorkor. 
Ungdomskor:  1 –Viva Sandnes Musikkskolekor. 
Voksenkor:  7 – Concentus, Gand kirkekor, Ljomen, MS Sandnes’ 
shantykor,  

Sandneskameratene, Sandnes Operakor, SJOKK sosialistisk kor 



Skolekorps:  9 – Austrått, Bogafjell, Ganddal, Hana, Hommersåk, Lura, 
Sandnes, Sandved,  
                      Stangeland.  

Voksenkorps:        6 – Høle og Sviland, Julebygda Brass, Kvadrat, Riska Brass, Skeiene 
Janitsjar,  Sverre Sigurdsons Musikkorps. 

Voksenstorband: 1 – Sandnes Storband 
Klarinettkor:              1 – Sandnes klarinettkor 
Barneorkestre: 1 – SK Aspirantorkester 
Ungdomsorkestre: 2 – SK Unge strykere, Ung Symfoni 
Voksenorkestre:  1 – Sandnes Symfoniorkester 
Bluesklubb:  1 – Sandnes Bluesklubb 
Spelemannslag:  1 – Vibå Spelemannslag 
Trekkspillorkester: 1 – Sandnes Trekkspillorkester 


